Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

А М У Р С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

	г. Завитинск

	О внесении изменений

в постановление главы

Завитинского    района

от 10.04.2015     № 148

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением главы Завитинского района от 30.05.2011 № 153 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Завитинского района»
п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить реестр муниципальных услуг администрации Завитинского района Амурской области, утвержденный постановлением главы Завитинского района от 10.04.2015 № 148 «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации Завитинского района» пунктами 39, 40 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского района Т.В. Хлюпину.

Глава Завитинского района                                                                        О.Б.Назаренко
	Исполнитель:

Начальник отдела архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

	В.Н. Павлюк

	Исполняющий обязанности начальника
отдела по труду, социальным
и правовым вопросам

	Л.А. Борботько

	Первый заместитель главы администрации района

	Т.В. Хлюпина

	Управляющий делами администрации

Завитинского района

	М.В. Зубова